
UCHWAŁA Nr XLVII/482/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 23 kwietnia 2018 

 

w sprawie wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVIII Nowa Huta do 

realizacji w latach 2017 - 2018. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta tj. zwiększenie środków zgodnie z uchwałą nr XLVI/475/2018 z dnia 19 

marca 2018:  

 

1. Doposażenie ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów zielonych - zadanie 

wprowadzone do WPF i WPI 
 

Doposażenie ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów zielonych 

Zarząd Zieleni Miejskiej   

Cel zadania: montaż urządzeń zabawowych 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2018 Realizacja zadania/ zakończenie 

prac – montaż urządzeń 

284 400  zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

 Rady i Zarządu   

  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Stanisław Moryc 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVIII podejmuje uchwałą zgodnie ze swoimi statutowymi kompetencjami. 


